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Mnadon Deko-Light Motion liikkumis- ja hamaranduriga 6enbin 20W

1500im 110° IP65 3000K Tennbin benbin

Kopg n3penuns 20173

LiBeToBas TemnepaTypa
CBeToBOW MOTOK

bpeHg

Hanps»keHne Ha Bbixoae
MowHOCTb

Yron nuH3sbl

3alnTHOE CTEKO

Cpok cnyxbbl

BbicoTa

OvnameTp

LiseT kopnyca
MaTepwan Kopnyca

Tennbin 6ensin 3000K
1500s10MeHa(oB)
Deko-Light
220-240V

20W

110°

IP65

25000h

54.0mm
200.0mm

6enbin
aNIOMUHNI

3KcnnyaTaUWoHHas cpeaa Aas Hapy>XHOro UCMosib30BaHMUS

Paboyas TemnepaTypa

-25 kuni 45 °C°C
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