



## **Плафон Deko-Light Motion liikumis- ja hämaranduriga белый 20W 1500lm 110° IP65 3000K теплый белый**

Код изделия 20173

Цветовая температура	теплый белый 3000K
Световой поток	1500люмена(ов)
Бренд	<a href="#">Deko-Light</a>
Напряжение на выходе	220-240V
Мощность	20W
Угол линзы	110°
Защитное стекло	IP65
Срок службы	25000h
Высота	54.0mm
Диаметр	200.0mm
Цвет корпуса	белый
Материал корпуса	алюминий
Эксплуатационная среда	для наружного использования
Рабочая температура	-25 kuni 45 °C

